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 هر قدر به دیگران احترام بگذاریم ، به ما احترام خواهند گذاشت.
 

 پیش بینی افزایش دوباره قیمت مرغ

 055هزار و  62تومانی از  075تا  055بار دیگر قیمت مرغ در بازار روند افزایشی به خود گرفته به نحوی که هر کیلوگرم آن با افزایش 

تاا  055هزار و  77دهد قیمت خرید هر کیلوگرم مرغ زنده از مرغداران درب  مرغداری به  های میدانی نشان می عبور کرده است. گزارش

تومان عبود کرده است. حبیا   055هزار و  62هزار رسیده است. همچنین متوسط قیمت مرغ گرم در بازار برای مصرف کننده از مرز  71

نژاد، نای  رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی کشور، درباره آغاز دوباره روند افزایشی قیمت مارغ در باازار گافات   اسدالله

های دامی است که مرغدار برای تولید به آن نیازمند است. وی ادامه داد  بارخا ف  مهمترین دلیل روند افزایش قیمت مرغ کمبود نهاده

 های دامی به میزان کافای های دامی را تنظیم کند نتوانسته است کمکی برای تحویل نهاده انتظارات سامانه بازرگاه که قرار بوده بازار نهاده

هاا،  ای مانند تاخیر در ثبت سفارش، تخصیص نهاده نژاد ؛ بازارگاه مشک ت حل نشده و به قیمت مصوب به مرغداران کند. به گفته اسدالله

برد که با توجه  روز زمان می 60تا  65ها را دارد. وی تاکید کرد  در حال حاضر از زمان ثبت درخواست تا تحویل نهاده  تامین و بارگیری آن

نژاد همچنین کاهش سهمیه مرغداران را مشکل دیگر بازارگاه عنوان کرد که موج  کاماباود  به دوره پرورش تاخیر طولانی است. اسدالله

کیلوگرم ناهااده  5.0شده است. وی یادآور شد  بر اساس اع م وزارت جهادکشاورزی سهمیه مرغداران در سامانه بازارگاه برای هر مرغ 

های وارداتی باا ارز  نژاد اظهار کرد  به زغم آنکه تمام نهاده کیلوگرم است. اسدالله 3است درحالی که عم  میزان نهاده تحویلی کمتر از 

ناژاد باا  گیرد. اسادالله  های دامی با نرخ مصوب در اختیار مرغداران قرار می درصد از نهاده 05شود حداکثر  تومانی وارد کشور می 5655

شوند این سوال را مطرح کرد که چطور ممکن است بازار سیاه بارای  تومانی وارد می 5655های واردتی با ارز  تاکید بر اینکه تمامی نهاده

 نژاد پیش بینی کرد با این شرایط افزایش قیمت مرغ با سرعت بیشتری ادامه داشته باشد. آن تشکیل شود؟ اسدالله

 بانک مرکزی به گزارش و پیشنهادات مجلس توجه کند 
هاای  آبان( مجلس شورای اس می گزارش کمیسیون اصل نود در مورد مشک ت تامین ارز و توزیع نهاده60در ادامه جلسه علنی یکشنبه )

دامی قرائت شد. علی خضریان سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اس می  درتوضیحاتی در مورد این گزارش گفت  کمیسیاون 

درصاد  ۰5های صورت گارفاتاه  های دامی به تهیه گزارشی پرداخت، طبق بررسی اصل نود با توجه به مشک ت در حوزه تامین نهاده

هزار تن ساویاا و  655میلیون و  5میلیون تن ذرت ، ۰گیرد که کشور سالانه نیاز به  های دامی مورد نیاز از طریق واردات صورت می نهاده

ها باید روان توزیع شود، لذا عدم تامین به موقع آن باعث کااهاش در مایازان تاولایاد  میلیون تن جو است، بنابراین این نهاده  0.0

ها به خاطار  کند.  وی بیان کرد  نوسانات رخ داده در قیمت های دامی و طیور و آبزیان شده و زیان گسترده و جبران ناپذیر وارد می فرآورده

های روغن و کارخانه دار اصلی سویاا چاه کسای  نبود نظارت بوده و باید بر نحوه توزیع نظارت شود باید مشخص شود وارد کننده دانه

میلیارد تومان کنجاله را در سامانه عرضه نکردند و در بازار آزاد عرضه کردناد کاه  355ها برخی از واردکنندگان  است؟ چون طبق بررسی

هزار میلیاردی به آنها داده است باید مسوولان نظارتی بر این موضوع نظارت داشته باشند.  سخنگوی کمیسیون اصال ناود  3این سود 

گفت  مستندات این گزارش به همراه مشک ت مربوطه به مراجع نظارتی همچون سازمان بازرسی و دیوان مجاسبات ارجااع شاده تاا 

در مورد مشکا ت  ۰5تخلفات را رسیدگی کنند و مجازات قانونی را اعمال کند. محمد باقر قالیباف پس از استماع گزارش کمیسیون اصل 

کنیم. کمیسیون تخصصی کشاورزی از  به منظور تهیه این گزارش تشکر می ۰5های دامی گفت  از کمیسیون اصل  تامین ارز و توزیع نهاده

های دامی استفاده کند.رئیس مجلس شورای اس می تاکید کارد  از  گانه این گزارش به منظور حل مشک ت توزیع نهاده 75پیشنهادات 

دولت و به ویژه بانک مرکزی تقاضا داریم تا به این گزارش و پیشنهادات آن توجه کنند و همکاری لازم را با مجلس شاورای اسا مای 

داشته باشد. حجت الاس م علیرضا سلیمی در تذکری با اشاره به قرائت این  گزارش گفت  این گزارش ایراداتی جدی داشت در ایان 

 اند اما مشخص نیست چه کسانی هستند. اند و رفته اند پول را گرفته ای آمده گزارش گفته شده است  که عده

 بررسی نوسانات قیمت مرغ؛ یکشنبه در کمیسیون کشاورزی 
های جهاد کشاورزی و صمت در کمایاسایاون  نوسانات قیمت مرغ، تخم مرغ، لبنیات و روغن نباتی، یکشنبه با حضور مسئولان وزارتخانه

های یکشنبه، دوشنبه و ساه شاناباه  های تخصصی مجلس شورای اس می هفته آینده روز شود. کمیسیون کشاورزی مجلس بررسی می

بررسی موضوعات مختلفی را با حضور مسئولان کشور در دستور کار دارند. بر این اساس؛ کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیاط 

زیست روز یکشنبه آخرین وضعیت توزیع نهاده ها، همچنین نوسانات قیمت مرغ و تخم مرغ و نیز نوسانات قیمت در زنجیره تولید صنایع 

های جهاد کشاورزی، صمت، بانک مرکزی و تولیدکنندگان باخاش خصاوصای  لبنی کشور و روغن نباتی را با حضور مسئولان وزارتخانه

قانون اساسی، روز دوشنبه در نشستی با حضاور وزیار  55کند. کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل  بررسی می

کند. بررسی برنامه ها، اقدامات و رسیدگی به  های جهش تولید در صنایع و معادن را بررسی می ها و راهکار صنعت، معدن و تجارت چالش

های کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات و باررسای  ای وزارت نیرو نیز جزو برنامه های سرمایه ای و تملک دارائی عملکرد اعتبارات هزینه

 ها نیز در دستور کار کمیسیون عمران قرار دارد. عرضه و توزیع مصالح ساختمانی و قیمت آن

 11111حداکثر  0011حداقل  فسفات 01511حداکثر 10111حداقل  مرغ زنده
29300حداکثر20100حداقل مرغ کشتار 1500رومانی  1500اکراین    1500برزیل  ذرت   
 ؟ کنجاله سویا  10711حداکثر  11411حداقل تخم مرغ

 00511حداکثر  01511حداقل  متیونین 00111حداکثر 00111حداقل  بوقلمون کشتار
 40111حداکثر  41111حداقل  لیزین 01111حداکثر01111حداقل  بوقلمون زنده
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